ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Ofício n ? 4647/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 09 de Agosto de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO9.086 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) ZÉ PAULO DE

SANTA RITA, que solicita a reforma da Escola Estadual de Ensino

Fundamental de Campinas, localizada na Zona Rural do município de Curral de

Cima - PB.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN,Centro - João PessoaIPB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4648/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 09 de Agosto de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário ALÉSSIO TRINDADE DE BARROS
Secretaria de Estado da Educação da Paraíba.
Centro Administrativo, Bloco I, 60 Andar - Jaguaribe.
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 9.086 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) ZÉ PAULO DE
SANTA RITA, que solicita a reforma da Escola Estadual de Ensino

Fundamental de Campinas, localizada na Zona Rural do município de Curral de

Cima - PB.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João PessoaIPB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n o 4649/2018 - ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 09 de Agosto de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário DEUSDETEQUEIROGAFILHO
Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos, do Meio
Ambiente e da Ciência e Tecnologia.
Centro Administrativo, Bloco II, 2° Andar - Jaguaribe.
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO9.086 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) ZÉ PAULO DE

SANTA RITA, que solicita a reforma da Escola Estadual de Ensino

Fundamental de Campinas, localizada na Zona Rural do município de Curral de

Cima - PB.

~-u-ta-do'_RI~A
1o Secrétano '""_==O::::>
<:::":_.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa!PB
CEP: 58.013-900·- Tel.: (83) 3214-4500